
UCHWAŁA NR XXX/282/16
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu korzystania z  Hali Sportowo-Widowiskowej w Karpaczu oraz 
odpłatności za jej użytkowanie

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2016 r., poz. 446, 1579) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2016 
r., poz. 573, 960, 1920) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVI/107/15 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie 
regulaminu korzystania z  Hali Sportowo-Widowiskowej w Karpaczu oraz odpłatności za jej użytkowanie 
wprowadza się następujące zmiany:

1) ustęp 4 otrzymuje brzmienie: „4. Hala czynna jest od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00-22:00, w soboty 
i w niedziele w miarę potrzeb zgłoszonych pisemnie do właściciela z tygodniowym wyprzedzeniem.”;

2) ustęp 14 otrzymuje brzmienie: „14. Opłaty, o których mowa w ust. 11 pobierane będą na podstawie faktur VAT 
lub paragonów.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Karpacza

Ewa Walczak

Id: E83386F9-E4A3-4127-9B88-A2349F2A0F04. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Artykuł 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stanowi, że na podstawie

upoważnien ustawowych gminie przysługuje prawo stanowienia prawa miejscowego na obszarze gminy.

Artykuł 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stanowi, że akty prawa

miejscowego ustanawia rada gminy w formie uchwały. Artykuł 4 ust. 2 ustawy z dnia

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej stanowi że uprawnienia dotyczące ustalenia wysokości cen i

opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz

za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego organy

stanowiące jednostek samorządu terytorialnego mogą powierzyć organom wykonawczym tych jednostek.

Mając na uwadze fakt, że dniu 30 września 2015 r. zakończył się okres trwałości projektu " Edukacja i

sport drogą do obywatelskiej Europy - I etap" jak również biarąc pod uwagę wysokość kosztów utrzymania

obiektu takich jak: ogrzewanie, energia elektryczna, woda, wowóz śmieci, sprzątanie, naprawy,

konserwacje, przeglądy, ochrona, ubezpieczenie, zakup sprzętu, zasadne jest podjęcie uchwały dotyczącej

zmiany uchwały w sprawie regulaminu korzystania z Hali Sportowo-Widowiskowej w Karpaczu oraz

odpłatności za jej używanie.

Id: E83386F9-E4A3-4127-9B88-A2349F2A0F04. Podpisany Strona 1


		2016-12-28T14:28:40+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




